
- /ff . 00131 
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 050 I 06 
De 04 de setembro de 2006. 

Indica representantes deste 
Legislativo para compor a Comissão 
Organizadora dos trabalhos a serem 
desenvolvidos para a Mobilização do 
Dia Internacional de Combate à 
Violência Contra Mulheres e Dia 
Nacional da Consciência Negra. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Centro de Referência da Mulher 
"Heleieth Saffioti", através do ofício n° 112/2006, de 16 de agosto de 2006, 

RESOLVE : 

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores 
Fernando César Câmara e Carlos Alberto do Nascimento, como 
representantes deste Legislativo, para compor a Comissão Organizadora dos 
trabalhos a serem desenvolvidos para a Mobilização do Dia Internacional de 
Combate à Violência Contra Mulheres e Dia Nacional da Consciência Negra. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias 
do mês de setembro do ano de 2006 (dois mil e seis). 

Publicádo na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. \ 

Smgs. 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 050 I 06 
De 04 de setembro de 2006. 

Indica representantes deste 
Legislativo para compor a Comisslfo 
Organizado111 dos trabalhos a serem 
desenvolvidos para a Mobilização do 
Dia Internacional de Combate à 
Violência Contra Mulheres e Dia 
Nacional da Consciência Negra. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA,. Estado de Silo Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Centro de Referência da Mulher 
"Heleieth SafftOti•, através do ofício n• 11212006, de 16 de agosto de 2006, 

RESOLVE : 

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores 
Fernando César Câmara e Carlos Alberto do Nascimento, como 
representantes deste Legislativo, para compor a Comissão Organtzadora dos 
trabalhos a serem desenvolvidos para a Mobilização do Dia Internacional de 
Combate á Violência Contra Mulheres e Dia Nacional da Consciência Negra. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do 
mês de setembro do ano de 2006 (dois mil e seis). 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Diretor Geral 

ll0132 

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA" 
ED DO DIA: 06 de setembro de 2006. 

c 
A 
M 
A 
R 
A 
M u. 
N 
I c 
I p 

A 
L 
D 
E 
A 
R 
A 
R 
A a 
u 
A 
R 
A 




